

ISTITUTO SUPERIORE STATALE “ GIUSEPPE GANGALE ”
88811 CIRÒ MARINA (KR) PIAZZA KENNEDY 10 ☎ PRES. 0962/35994 - FAX 0962/370450
e-mail: kris00400c@istruzione.it Sito WEB <http://www.istitutogangaleciro.it>
Amministrazione, Finanza e Marketing-Turismo- Agraria, Agroalimentare, Agroindustria-Costruzioni,
Alberghiero-Ambiente e Territorio -Liceo Classico

PROVVEDIMENTO DI SCARICO DI BENI FUORI

USO O NON PIU' IDONEI

Registro Decreti Prot. n° 2393

Cirò'Marina, 17 luglio 2018

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'art. 26 del Decreto 44/2001;

VISTA la proposta di discarico del Direttore S.G.A. e l'allegato elenco dei beni da scaricare in quanto obsoleti/rotti/non più utilizzabili;

VISTO il Verbale della Commissione Tecnica

CONSIDERATO che nessun danno può essere imputato a carico di terzi e pertanto non vi è obbligo di reintegro;

CONSIDERATO che il discarico di cui al presente provvedimento non pregiudica il giudizio di responsabilità davanti alla Corte dei Conti per danni successivamente accertati;

VISTA la documentazione che costituisce parte integrante del presente provvedimento;

DISPONE

Il discarico inventariale dei seguenti beni per le ragioni specificate in premessa:

da N.inv.	a Num. inv	Cat.	Codice	Descrizione bene	Stato	Q.ta	Prezzo unitario	Importo
80		1	nessuno	APPENDI ABITI IN METALLO	U	1	29,99	29,99
104		1	nessuno	POLTRONCINA GIREVOLE CON IMBOTTITURA PANNI NERO	U	1	45,00	45,00
107		1	nessuno	TAVOLO CON CASSETTI PORTAFOGLI (MT. 1,20 X 0,60)	U	1	90,00	90,00
108		1	nessuno	TAVOLO PORTA FOTOCOPIATRICE	U	1	61,20	61,20
201		1	nessuno	CARRELLO IN FERRO COLORE VERDE A 2 PIANI	U	1	43,20	43,20
203	210	1	nessuno	TAVOLO PORTA COMPUTER BIPOSTO	U	8	108,00	864,00
301		1	nessuno	SCAFFALI IN METALLO KIT 40*100	U	1	259,20	259,20
306		1	nessuno	SEDIA IMBOTTITA PANNI ROSSO	U	1	14,40	14,40
309		1	nessuno	SEDIA IMBOTTITA NERA	U	1	14,40	14,40
321		1	nessuno	SEDIA IMBOTTITA PANNI ROSSO	U	1	14,40	14,40
322		1	nessuno	BACHECA A VETRINA (cm. 70 x 50)	U	1	32,40	32,40
323		1	nessuno	BACHECA A VETRINA (METRI 1,00 X 1,00)	U	1	43,20	43,20
324		1	nessuno	CASSETTA PORTACHIAVI A VETRINA (cm. 70 x 50)	U	1	32,40	32,40
331		1	nessuno	SEDIA IMBOTTITA PANNI ROSSO	U	1	14,40	14,40
346		1	nessuno	SCAFFALI IN METALLO KIT 40*100	U	1	259,20	259,20
350		1		PC DESKTOP HP PAVILLION M9080IT	U	1	594,00	594,00
352		1	SCANNER	SCANNER LIDE 25	U	1	33,00	33,00
354		1	PC SERVER	PC SERVER PH proliant ML350T05 2GB-2HDX72GB	U	1	1.554,00	1.554,00
355		1	P7350	PC PORTATILE NOTEBOOK ACER INTEL CORE 2 DUO P7350	U	1	756,00	756,00
405		3	XXXXXXXXXX	LAVAGNA ELETTRONICA	U	1	297,45	297,45
406		3	XXXXXXXXXX	WEB - CAM PHILIPS	U	1	743,68	743,68
413	419	3	XXXXXXXXXX	MONITOR 17 HIRON	U	7	440,01	3.080,07
420		3	XXXXXXXXXX	STAMPANTE HP LASERJET 1200 SERIES	U	1	360,00	360,00
598		3	XXXXXXXXXX	CAROTIERE DIA 20 MM. (C215/2)	U	1	34,41	34,41
635		3	XXXXXXXXXX	SPAZZOLA PER FILI IN ACCIAIO DIAMETRO 0,5 MM. (D1670)	U	1	2,11	2,11
723		3	XXXXXXXXXX	Guanti in neoprene (D1531)	U	1	4,17	4,17
732		3	XXXXXXXXXX	Mazzuola di gomma (T0144)	U	1	5,85	5,85
736		3	XXXXXXXXXX	PLOTTER HEWLETT PACKARD DESIGNJET 450	U	1	5.371,15	5.371,15
744		3	XXXXXXXXXX	Generatore da 2300 WATT mod. MX250 (0001085007)	U	1	1.553,68	1.553,68
790	794	3	XXXXXXXXXX	TAVOLO ZUCOR CON TECNIGRAFO NON EFFICIENTE PERCHE' INCOMPL.	U	5	280,13	1.400,65
796		3	XXXXXXXXXX	Vinificatore cilindrico orizzontale con impianto refrigerazione	U	1	6.148,00	6.148,00
797		3	XXXXXXXXXX	Serbatoio in acciaio inox ENOMET da litri 300	U	1	1.091,20	1.091,20
814		3	XXXXXXXXXX	Serbatoio in acciaio inox con camera d'aria da litri 300	U	1	337,60	337,60
847		3	XXXXXXXXXX	Imbottigliatrice marca CLIFOM matricola78240/97	U	1	1.617,60	1.617,60

850		3	XXXXXXXXXX	Elettropompa LAFERT mod. ST90SC2	U	1	411,21	411,21
852		3	XXXXXXXXXX	Pompa autoadescente marca RONZONI MATRICOLA 0114278	U	1	352,00	352,00
856		3	XXXXXXXXXX	Elettropompa marca agenzia enologica IT matr. 2310L0702	U	1	197,61	197,61
857		3	XXXXXXXXXX	Contentitore in vetro resina da litri 500	U	1	256,00	256,00
858		3	XXXXXXXXXX	CONTENITORE IN ACCIAIO INOX DA LITRI 1000	U	1	384,00	384,00
863		3	XXXXXXXXXX	EBULLIOMETRO	U	1	64,00	64,00
867		3	XXXXXXXXXX	ACIDIMETRO VELOX KIT COMPLETO	U	1	449,28	449,28
869		3	XXXXXXXXXX	N. 2 Torchi per pressa idraulica	U	1	140,12	140,12
870		3	XXXXXXXXXX	Pompa per trattamenti con motore a scoppio	U	1	36,71	36,71
871		3	XXXXXXXXXX	Pompa carrellata per travaso vino	U	1	172,80	172,80
872		3	XXXXXXXXXX	Pigiadisparatrice grande	U	1	316,00	316,00
873		3	XXXXXXXXXX	motocoltivatore BRUMI NPM 16ø CC. 153	U	1	237,60	237,60
878		3	XXXXXXXXXX	Contentitore in vetro resina da litri 2000	U	1	464,01	464,01
880		3	XXXXXXXXXX	Contentitore in vetro resina da litri 1000	U	1	247,20	247,20
881		3	XXXXXXXXXX	Contentitore in acciaio inox con refrigeratore PADOVANI	U	1	367,20	367,20
882		3	XXXXXXXXXX	REFRIGERATORE	U	1	96,00	96,00
885		3	XXXXXXXXXX	Analizzatore enologico mod. QUICK matr. N. 97979	U	1	478,41	478,41
886		3	XXXXXXXXXX	Produttore istant. di vapore mod. VADE3 per distillatore DEEPV matr. 97978	U	1	902,40	902,40
887		3	XXXXXXXXXX	Analizzatore di zuccheri mod. SUGARMATIC matr. n. 97980	U	1	5.671,20	5.671,20
914		3	XXXXXXXXXX	TVC 29 DAEWOO MOD. DTZ29U7	U	1	260,00	260,00
916		3	XXXXXXXXXX	COMPUTER PENTIUM 4 3000 MHZ HD 80 GB - RAM 512	U	1	615,03	615,03
918		3	XXXXXXXXXX	MONITOR ACER AL1711S SILVER 17	U	1	201,60	201,60
920		3	XXXXXXXXXX	STAMPANTE HP LASERJET MOD. 1010	U	1	123,84	123,84
922		3	XXXXXXXXXX	MONITOR 15 TFT ACER AL1521	U	1	0,00	0,00
934	935	3	XXXXXXXXXX	Serbatoio in acciaio inox con camera d'aria da litri 300	U	2	337,60	675,20
940	951	3	XXXXXXXXXX	COMPUTER INTEL PENTIUM 3.20	U	12	864,13	10.369,56
952	963	3	XXXXXXXXXX	MONITOR PHILIPS 170S6FS TFT 17	U	12	211,20	2.534,40
968		3	XXXXXXXXXX	COMPUTER INTEL PENTIUM 3.20	U	1	712,80	712,80
973		3	XXXXXXXXXX	SOFTWARE ARC + PROGRESS	U	1	1.003,20	1.003,20
975		3	XXXXXXXXXX	BOX ESTERNO NERMAX SILVER USB 2.0 CON HDD 200 GB IDE	U	1	108,00	108,00
977		3	XXXXXXXXXX	COMPUTER PORTATILE ACER TRAVEL MATE 4072	U	1	0,00	0,00
978		3	XXXXXXXXXX	COMPUTER PORTATILE ACER TRAVEL MATE 4072 s.n. LXTBC06270631050BA2500	U	1	0,00	0,00
979		3	XXXXXXXXXX	COMPUTER PORTATILE ACER TRAVEL MATE 4072 S.N. LXTBC06270631054012500	U	1	0,00	0,00
982		3	XXXXXXXXXX	VIDEOPROIETTORE ACER XD11 50D	U	1	0,00	0,00
986	987	3	XXXXXXXXXX	LAVAGNA ELETTRONICA TECH. MOD. SMART BOART 640	U	2	0,00	0,00
988		3	XXXXXXXXXX	COMPUTER PORTATILE ASUS A6F APO45 A6000 N. 6ANOAC073111	U	1	792,00	792,00
990	992	3	XXXXXXXXXX	COMPUTER PORTATILE ASUS A6F APO45	U	3	792,00	2.376,00

994		3	XXXXXXXXXX	COMPUTER PORTATILE ASUS A6F APO45	U	1	792,00	792,00
1008		3	XXXXXXXXXX	COMPUTER PORTATILE ACER ASPIRE MOD. AS5920 - 302G16MI	U	1	732,80	732,80
1009		3	XXXXXXXXXX	SOFTWARE ARGO CONTI CORRENTI WIN	U	1	153,60	153,60
1010		3	XXXXXXXXXX	VIDEOCAMERA CANON DC50 MINIDVD	U	1	480,00	480,00
1011		3	XXXXXXXXXX	VIDEOPROIETTORE TOSHIBA MOD. TPL-X2500	U	1	728,00	728,00
1017		3	MONITOR	MONITOR PHILIPS MOD. 190CW8FW	U	1	188,00	188,00
1020		3	PORTA PC	PORTA PC SU RUOTE FAGGIO cm.85x56xx75h	U	1	64,00	64,00
1022	1023	3	stampante	STAMPANTE HP LASERJET P1505	U	2	144,00	288,00
1045		3	ML2010	STAMPANTE LASER SAMSUNG ML2010	U	1	105,60	105,60
1046		3	HIGGINS	LICENZA SOFTWARE CORSO MULTIMEDIALE LINGUA INGLESE 15 postazioni	U	1	1.209,60	1.209,60
1047		3	SAMSUNG V6	LETTORE COMBO DVD-VCR SAMSUNG V6800	U	1	94,08	94,08
1048		3	W-865R	REGISTRATORE A CASSETTE TEAC W-865R + DUE HEAD CLEANER	U	1	211,20	211,20
1049		3	WHAD 800	GRUPPO DI CONTINUITA' WHAD 800 META SISTEM	U	1	124,80	124,80
1050		3	USG 300	FIREWALL HARDWARE ZIXEL ZIWALL USG 300	U	1	1.104,00	1.104,00
1051		3	SPHERE AF	WEB-CAM LOGITECH QUIKCAM SPHERE AF	U	1	86,40	86,40
1052		3	SDP850-DX	VISUAL PRESENTER SAMSUNG SDP850-DX	U	1	720,00	720,00
1056		3	docenti	Centralina di controllo rete didattica multimediale hardware post. docente	U	1	1.286,40	1.286,40
1057	1070	3	allievi	Centralina didattica multimediale hardware postazione allievi	U	14	345,60	4.838,40
1071	1098	3	REALE	REGISTRATORE DIGITALE REALE A.A.C. in box metallico ing. audio/video/tast./mouse	U	28	230,40	6.451,20
1100		3	consolle D	CONSOLLE PER POSTAZIONE DOCENTE -tavolo l.140 cm. ang. 90°,tavolo l. 120 cm.	U	1	288,00	288,00
1116		3	poltr.doc.	POLTRONCINA DOCENTE ALTA C/ BR. EL. GAS SU RUOTE RIV. TESSUTO	U	1	76,80	76,80
1117	1143	3	poltr.stud.	POLTRONCINA STUDENTI EL. GAS SU RUOTE RIV. TESSUTO IGNIFUGO	U	27	57,60	1.555,20
1148	1176	3	cuffia/mic	CUFFIA/MICROFONO PROFESSIONALE con padiglioni auricolari chiusi	U	29	17,28	501,12
1177	1191	3	PC A6442	PC HP PAVILLION A6442.IT COD. KQ295AA compreso di tastiera e mouse	U	15	640,00	9.600,00
1192	1206	3	190S8FS	MONITOR LCD 19" PHILIPS 190S8FS	U	15	144,00	2.160,00
1209		3	G700AP	D-LINK ACCESS POINT WIRELESS A 54 MBPS-DWL-G700AP	U	1	80,00	80,00
1210		3	NETGEAR	ROUTER ADSL NETGEAR COD. DG834GIT	U	1	72,00	72,00
1211		3	3 COM	3 COM 3C16479 - BASELINE SWITCH 2824	U	1	251,96	251,96
1212		3	PC 5220	PC PORTATILE ACER EXTENSA 5220 - S.N. LXE870Y336817101B82000	U	1	424,01	424,01
1215		3	LGRC388	DVD RECORDER LG RC388	U	1	135,15	135,15
1217		3	DSCW290B	FOTOCAMERA SONY DSC W290B	U	1	245,65	245,65

				compresa di memori stick 2GB				
1219		3	HD320	PC ASUS intel core2 DUO 4gb hd 320,tastiera, mouse, cuffia, licenza office 2007	U	1	1.326,00	1.326,00
1220		3	V223W	MONITOR 22" ACER v223w compreso di webcam e casse logitech	U	1	161,50	161,50
1221		3	M1522NF	STAMPANTE MULTIFUNZIONALE HP LASERJET M1522NF	U	1	297,50	297,50
1222		3	WINDOWS7	SISTEMA OPERATIVO WINDOWS 7 ULTIMATE (installato nel PC ASUS HD 320)	U	1	187,00	187,00
1224		3	GRUP.C.1	GRUPPO DI CONTINUITA' 600VA	U	1	32,40	32,40
1250	1261	3	poltr.stud.	POLTRONCINA STUDENTI EL. GAS SU RUOTE RIV. TESSUTO IGNIFUGO	U	12	42,30	507,60
1262		3	PCDESKTOP	PC DESKTOP DOCENTE	U	1	917,10	917,10
1263		3	BENQ22"	MONITOR LCD DOCENTE BENQ 22"	U	1	249,30	249,30
1264	1277	3	PCDESKTOP1	PC DESKTOP ALUNNI	U	14	451,80	6.325,20
1278	1291	3	QBELL19"	MONITOR LCD QBELL 19" ALUNNI	U	14	82,80	1.159,20
1292		3	LICENZA	LICENZA DOCENTE SMARTMEDIA PRO PROFESSIONAL	U	1	259,20	259,20
1293	1306	3	LICENZA 1	LICENZA STUDENTI SMARTMEDIA PRO PROFESSIONAL	U	14	178,20	2.494,80
1307		3	LIDE100	SCANNER A4 CANON LIDE 100	U	1	59,40	59,40
1308		3	CLX-3175	STAMPANTE MULTIFUNZIONALE LASER A4 SAMSUNG CLX-3175	U	1	201,60	201,60
1309		3	S1200	VIDEOPROIETTORE OTTICA CORTA ACER S1200(incluso e-beam projector)	U	1	1.426,50	1.426,50
1310		3	STAFFA	STAFFA A PARETE PER VIDEOPROIETTORE	U	1	127,67	127,67
1311		3	TAVOLO	TAVOLO PORTA PC DOCENTE	U	1	135,00	135,00
1312	1321	3	TAVOLO 1	TAVOLO PORTA PC ALUNNI	U	10	135,00	1.350,00
1322		3	CABL.1	CABLAGGIO IMPIANTO ELETTRICO AULA CAD	U	1	1.215,00	1.215,00
1323		3	poltr.doc.	POLTRONCINA DOCENTE ALTA C/ BR. EL. GAS SU RUOTE RIV. TESSUTO	U	1	82,80	82,80
1324	1343	3	poltr.stud.	POLTRONCINA STUDENTI EL. GAS SU RUOTE RIV. TESSUTO IGNIFUGO	U	20	82,80	1.656,00
1344		3	M67W5	PC DOCENTE ACER M67W5	U	1	990,00	990,00
1345	1364	3	7000MT	PC ALUNNI HP ELITE 7000MT	U	20	720,00	14.400,00
1365		3	SE2241	MONITOR LCD DVI-I DOCENTE 22" BENQ SE2241	U	1	211,50	211,50
1366	1385	3	T2210HDA	MONITOR LCD DVI-I ALUNNI BENQ T2210HDA	U	20	135,00	2.700,00
1386		3	LIC. DOC.	LICENZA DOCENTE SMARTMEDIAPRO VERSIONE PROFESSIONALE	U	1	225,00	225,00
1387	1406	3	LIC. AL.	LICENZA ALUNNI SMARTMEDIAPRO VERSIONE PROFESSIONALE	U	20	157,50	3.150,00
1407		3	T770HD	PLOTTER HP T770HD 44	U	1	4.050,00	4.050,00
1408		3	SP1000SS	STAMPANTE LASER MULTIFUNZIONE RICOH AFICIO SP1000SS	U	1	351,00	351,00
1410		3	C830	STAMPANTE LASER COLOR OKI C 830	U	1	1.215,00	1.215,00
1411		3	ESC180	FOTOCAMERA DIGITALE KODAK ES C180	U	1	135,00	135,00
1413	1416	3		PC HP ELITE 7100 MT	U	4	720,00	2.880,00
1418		3		PC HP ELITE 7100 MT	U	1	720,00	720,00
1421		3		MONITOR BENQ T2210 HD 22"	U	1	133,20	133,20
1422		3		MONITOR BENQ T2210 HD 22"	U	1	133,20	133,20
1423		3		MONITOR BENQ T2210 HD 22"	U	1	133,20	133,20

1424		3		MONITOR BENQ T2210 HD 22"	U	1	133,20	133,20
1579		3	PALMARE	PALMARE HP IPAQ HW6910	N	1	250,00	250,00
1581		3	Comp P.	Acer TM5744-Z-P622G32Mikk + mouse ottico usb Manhattan	N	1	423,50	423,50
1583		3	Comp P.	Acer TM5744-Z-P622G32Mikk + mouse ottico usb Manhattan	N	1	423,50	423,50
1586		3	Comp P.	Acer TM5744-Z-P622G32Mikk + mouse ottico usb Manhattan	N	1	423,50	423,50
1592		3	Comp P.	Acer TM5744-Z-P622G32Mikk + mouse ottico usb Manhattan	N	1	423,50	423,50
1600		3	Comp P.	Acer TM5744-Z-P622G32Mikk + mouse ottico usb Manhattan	N	1	423,50	423,50
1612		3	653	Western Digital My Book Live 1TB	N	1	216,59	216,59
1613		3	606	Brother DCP-J525W Wi-fi	N	1	143,99	143,99
1614		3	759	Router Modem Netgear N300 Adsl2 + DGN2200	N	1	60,50	60,50
1615		3	Smart	SmartMedia Touch Monitor SMA Series LED55LE comprensivo di sostegno	N	1	4.840,00	4.840,00
1737		3	9	NOTEBOOK POSTAZIONE ALLIEVO 15.6" TOSHIBA	N	1	723,58	723,58
1776		3	ARNPREMIUM	MACCHINA SOTTOVUOTO PREMIUM	N	1	1.200,00	1.200,00
1780		3	ARNBIL5	BILANCIA ELETTRONICA PORTATA KG 5	N	1	40,00	40,00
1857		1	1281	Stampante Brother HL-1100 Laser mono	N	1	59,90	59,90
1860		1	1281	Stampante Brother HL-1100 Laser mono	N	1	59,90	59,90
1914		3	J0Y09EA	Notebook HP 250 G3	N	1	384,00	384,00
1915		3	A02-G16	SWITCH Atlantis	N	1	69,00	69,00
1922		3	59411694	YOGA Tablet LENOVO	N	1	284,00	284,00
1926	1927	3	59411694	YOGA Tablet LENOVO	N	2	284,00	568,00
2046	2050	3	sed	Sedia PP modello vienna	N	5	73,00	365,00
2051	2053	3	tav1	Tavolo tondo cm 70 su tre piedi	N	3	165,00	495,00
2083		3	ARNBLE30	BILANCIA ELETTRONICA 30 KG	N	1	896,70	896,70
2089		3	lvg	Lavagna per menù	N	1	58,56	58,56
							Totale	157.428,65

I beni sopra descritti saranno destinati alla vendita o ceduti a titolo gratuito o distrutti secondo quanto previsto dall'art. 52 del D.l. 44/2001.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

PROF.SSA SERAFINA RITA ANANIA

firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'art.3 d.lgs. 39/1993